[image: ]

Администрация муниципального района
«Юхновский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24 ноября 2023 год					                                           № 547

«О внесении изменений в постановление
администрации МР «Юхновский район»
от 21.02.2023 №47 (в ред. от 13.09.2023 №393)
 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
"Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом" на территории
муниципального района «Юхновский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район Юхновский район», Постановлением Администрации МР «Юхновский район» от 28.12.2018 № 562 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация муниципального района «Юхновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации МР «Юхновский район» от 21.02.2023 №47 (в ред. от 13.09.2023 №393) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального района «Юхновский район»» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.12 раздела II дополнить подпунктом «7.1.» следующего содержания:
«7.1.) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района «Юхновский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района «Юхновский район» С.В. Кирсанова.

И.о. Главы администрации
МР «Юхновский район» 					                 С.В. Кирсанов

image1.png